附件
关于做好科技部国家重点研发计划“数学和应用研究”等“十四五”重点专项2021年度项目申报指南的通知

各市科技局，有关高校、科研院所，各有关单位：

现将《科技部关于发布国家重点研发计划“数学和应用研究”等“十四五”重点专项2021年度项目申报指南的通知》（国科发资〔2021〕131号）、《科技部关于发布国家重点研发计划“信息光子技术”等“十四五”重点专项2021年度项目申报指南的通知》（国科发资〔2021〕133号）、《科技部关于发布国家重点研发计划“新型显示与战略性电子材料”等“十四五”重点专项2021年度项目申报指南的通知》（国科发资〔2021〕137号）、《科技部关于发布国家重点研发计划“农业生物重要性状形成与环境适应性基础研究”等“十四五”重点专项2021年度项目申报指南的通知》（国科发资〔2021〕140号）、《科技部关于发布国家重点研发计划“病原学与防疫技术体系研究”等“十四五”重点专项2021年度项目申报指南的通知》（国科发资〔2021〕144号）转发给你们，请按科技部《通知》要求抓紧做好相关重点专项项目的组织申报工作。

请各单位按照要求时间完成项目预申报书的网上填报，省科技厅组织对项目申报材料审核把关后，按时将推荐项目通过国家科技管理信息系统统一报送。

联系人：

基础研究与科技奖励处  王积成   0551-62659625

高新技术处           刘王莲   0551-62674421

农村科技处           许应媛   0551-62658791

社会发展科技处       秦  岷   0551-62678552

             王孝文   0551-62678552

资源配置与管理处      张  蕾   0551-62615369

附件：1.科技部关于发布国家重点研发计划“数学和应用研究”
等“十四五”重点专项2021年度项目申报指南的通知
https://service.most.gov.cn/kjjh_tztg_all/#

2.科技部关于发布国家重点研发计划“信息光子技术”
等“十四五”重点专项2021年度项目申报指南的通
知https://service.most.gov.cn/kjjh_tztg_all/#

3.科技部关于发布国家重点研发计划“新型显示与战略
性电子材料”等“十四五”重点专项2021年度项目申
报指南的通知https://service.most.gov.cn/kjjh_t
ztg_all/#

4.科技部关于发布国家重点研发计划“农业生物重要性
状形成与环境适应性基础研究”等“十四五”重点专项2021年度
项目申报指南的通知 https://service.most.gov.cn/kjjh_tztg_all/#

5. 科技部关于发布国家重点研发计划“病原学与防疫技术体
系研究”等“十四五”重点专项2021年度项目申报指南的通
知 https://service.most.gov.cn/kjjh_tztg_all/#

安徽省科学技术厅

2021年5月20日

—2—
                                                                                         —1—